
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

4
.5

.2
0
1
9
 1

0
:2

0
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Tereza Králová 

Číslo studenta:  E16300 

Název bakalářské práce:  Analýza výdajů na lesní hospodářství ve vybrané obci. 

Cíl práce: Cílem práce je analýza struktury vynakládaných prostředků na hospodaření 

v městských lesích ve vybrané obci a zhodnocení udržitelnosti tohoto hospodaření.  

Vedoucí práce: Ing. Robert Baťa, Ph.D. 

Studijní program: B6202 Hospodářská politika a správa 

Akademický rok: 2018/2019 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☒ ☐ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce o celkovém rozsahu 52 stran zpracovává aktuální téma. Autorka se zaměřuje na problémy spojené 

s udržitelností lesního hospodářství se zaměřením na environmentálně-ekonomické souvislosti. Přínosy lze 

spatřovat jak v samotném zpracování údajů, tak i v navržení originálního postupu v rozdělení na náklady, které 

jsou environmentálně relevantní a které environmentálně relevantní nejsou. 

   Celkový postup hodnocení je poměrně jednoduchý, ale pro hodnocení indikátorů udržitelnosti, využitelný. 

   Práce je po formální stránce zpracována převážně správně. Drobné nedostatky lze spatřovat v některých 

formulacích, které se v tomto typu prací nemají používat.  

   Práci doporučuji k obhajobě. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Systém uvádí nejvyšší míru podobnosti 0%. Lze konstatovat, že se nejedná o plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Jakým způsobem se liší environmentálně relevantní náklady sledovaného podniku od těch, které 

environmentálně relevantní nejsou? 

 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 13.5.2019 

Podpis  ..................................................................  


